(
PROTOCOLO Nº: 03088/2013     DATA: 19/03/2013     HORA: 17:49     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01747/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpadas da academia ao ar livre, no bairro Jardim Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a substituição de lâmpadas da academia ao ar livre localizada na área de lazer existente no quarteirão formado pelas ruas Ferdinando Mollon, Mário Eufrásio, Caetano Sartori, no bairro Jardim Mollon IV, neste município.

Justificativa:

Os moradores próximos à área reclamam da insegurança por conta da falta de iluminação. O local tem servido para usuários de drogas, deixando assim a população com medo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de março de 2.009.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-Vereador-

image1.jpeg